
امام حسین( ع): 
هر کس مرا فرمان برََد از ره یافتگان است و هر کس نافرمانى کند از هلاك شدگان 
و همه شما از فرمان من سرپیچى مى کنید و به گفته ام گوش نمى دهید؛ زیرا 
عطایاى شما را از حرام پرداخته اند و درونتان، از حرام پرُ شده است و از این رو، 

خداوند بر دل هایتان مُهر زده است. 

امام على (ع):  
سیّئه و بدى که تو را اندوهگین سازد (مانند دروغى که بگویى و پشیمان شوى 
که چرا گفتى) نزد خدا بهتر است از حسنه و خوبى (مانند نماز خواندن یا روزه 
گرفتن) که تو را به خود بینى و سرفرازى وادارد (زیرا پشیمانى گناه را برطرف و 

خود بینى در حسنه گناهى است که آن را تباه مىکند). 
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هیئت عزاداران ثامن الائمه(ع) نخستین و تنها هیئت مذهبى ویژه روشندلان در شمالغرب کشور است . همه ساله در روز تاسوعاى حسینى روشندلان 
منطقه ارسباران در شهرستان اهر جمع شده و به عزادارى مى پردازند. معصومه فریبرزى  / خبرگزارى مهر 

هفتمین برنامه رادیویى «جارى حیات»  نسل فردا/  گروه  ایران
news@ naslefarda.net با حضور مدیران آبفاى شهرى و روستایى

چادگان، بخشدار مرکزى چادگان، امور 
بانوان فرماندارى، رئیس مرکز فنى حرفه اى و بسیارى از گروه هاى مختلف مردم 
در شهرستان چادگان برگزار شد.  مدیر آبفاى چادگان در این برنامه که با حضور 
برخى  از مسئولان شهرستان و مردم برگزار شد، گفت:آب شرب جمعیتى بالغ بر 
15هزار نفر از مردم شهر چادگان و رزوه از طریق چاه ها تامین مى شود این 
درحالیست که در این منطقه  با توجه به وقوع خشکسالى هاى  دهه اخیر ما شاهد 
افت منابع آبى زیرزمینى هستیم. ناظمى افزود:خوشبختانه درنیمه اول 
سال جارى،آب شرب مردم به رغم محدودیت منابع،تامین شد، اما براى رفع 
مشکل افت فشار باید تامین پایدار آب شرب مردم شهرستان چادگان در دستور 
کار قرار گیرد. وى اعلام کرد: در حال حاضر سرانه مصرف آب شرب در شهرستان 
چادگان حدود 200 لیتر در شبانه روز است که درصدد هستیم با اجراى 
برنامه هاى فرهنگى این رقم را به استانداردهاى تعریف شده کاهش دهیم. وى 
آموزش مبانى مصرف بهینه آب را یکى از عوامل موثر در فرهنگ سازى مصرف 
درست آب در جامعه برشمرد و خاطرنشان ساخت: آبفاى چادگان با داشتن 
نیروهاى متخصص آمادگى دارد با هماهنگى فرماندارى براى بسیارى از کارکنان  
دستگاه ها دوره هاى آموزشى راه کارهاى مصرف بهینه آب را برگزار کند. مدیر 
آبفاى چادگان اعلام کرد: همه مردم باید به این نتیجه برسند که مدیریت مصرف 
در آب یک وظیفه ملى تلقى مى شود و در زمینه درست مصرف کردن انرژى به 
ویژه آب کوشا با شند. ناظمى افزود: طرح توجیهى مشترکان پرمصرف به خوبى 
در این منطقه اجرا مى شود به طورى که با دعوت مشترکان پرمصرف، راهکارهاى 
مصرف درست آب توسط کارشناسان به آن ها آموزش داده مى شود. همچنین در 
این برنامه رادیویى خانم  تشیعى رئیس خانه فرهنگ آب با توجه به رفتارهاى 
بیمارگونه بعضى از مشترکان در مصرف آب، به چگونگى مقابله با بیمارى وسواس 
اشاره و تصریح کرد: اگر به وسواس شست وشو مبتلا هستید و هنوز هیچ اقدامى 
در جهت درمان انجام نداده اید، بدانید که این بیمارى در بسیارى از موارد قابل 
درمان است. پس چرا وقتى امید به بهبودى هست، دست روى دست گذاشته اید 
تا تمیزکارى و شست وشوى افراطى همه  قواى جسمى تان را تحلیل ببرد! 
پژوهش هاى متعدد نشان داده است زمانى که درمان به شیوه درست انجام شود، 

علائم وسواس در 80 درصد بیماران بهبود مى یابد. 

 برنامه رادیویى «جارى حیات» به میزبانى چادگان برگزار شد 
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آقاى داماد، بدهکار بانکى هستن!
معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفته با افزایش وام ازدواج، جوانان را به بدهکاران 

بانکى تبدیل مى کنیم. این موضوع سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبر آنلاین شد.
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 دانش  یافته ها 

به گفته دانشمندان دانشگاه Toledo در آمریکا نور آبى تابیده شده از سوى لوازم الکتریکى مى تواند یکى از علل اصلى بزرگ ترین 
بیمارى چشمى در آمریکا یعنى دژنراسیون ماکولا یا کاهش دید باشد. به گفته دکتر Ajith Karunarathne، قطعا نور آبى مى تواند 
به شبکیه چشم آسیب برساند. دژنراسیون ماکولا در نتیجه مرگ سلول هاى دریافت کننده نور در شبکیه چشم اتفاق مى افتد. 

سلول هاى گیرنده نورى با دریافت تصاویر بصرى و سیگنال دادن آن ها به مغز توسط سلولى به نام شبکیه عمل مى کنند. 
شبکیه که در چشم به وجود مى آید، توسط نور آبى برانگیخته شده و واکنش هاى شیمیایى را انجام مى دهد. این واکنش ها 
مى توانند براى گیرنده ها سمى و در نتیجه باعث آسیب رسیدن به سلول هاى دریافت کننده شوند. از سوى دیگر به هنگام از بین 
رفتن این گیرنده ها، آن ها مجددا بازسازى نمى شوند. با این حال او افزود که این نتایج به دست آمده در محیط آزمایشگاهى بوده 
و هنوز نتایج دقیقى از اینکه درون چشم چه اتفاقى مى افتد وجود ندارد، به همین دلیل نمى توان به طور قطع گفت که نور آبى 
لوازم برقى مانند موبایل مى تواند باعث نابینایى شود.  براى جلوگیرى از آسیب هاى احتمالى مى توان از حالت هاى شبانه صفحه 

نمایش یا عینک هاى مخصوص که نور آبى را فیلتر مى کنند، استفاده کرد.

یک کارشناس تغذیه برجسته هشدار داد که پیروى از رژیم هاى گیاه خوارى بدن انسان را به کمبود یک ماده مغذى حیاتى براى رشد 
مغز دچار کرده و از این طریق بهره هوشى نسل آینده را تهدید مى کند.کولین که در گوشت، ماهى، تخم مرغ و لبنیات یافت مى شود 
از مواد مغذى مهم در دوران باردارى است که به رشد سالم مغز جنین کمک مى کند، اما «دربى شایر» از متخصصان برجسته در حوزه 
تغذیه نسبت به «پیامدهاى ناخواسته» فاصله گرفتن از رژیم هاى غذایى مبتنى بر گوشت و لبنیات هشدار داده و مى گوید: «ما در 
معرض خطر پایین آوردن توان ذهنى نسل آینده قرار داریم. رژیم هاى پایه گیاهى براى محیط زیست فوق العاده و هوشمندانه هستند، 
اما کسى به کاهش میزان دریافت کولین که لازمه تکامل مغز جنین بوده، فکر نکرده است. تغییرات با سرعت اتفاق مى افتند و روز به 
روز به تعداد افرادى که از مصرف گوشت و تخم مرغ امتناع مى کنند، افزوده مى شود، اما این امر مى تواند بسیارى از زنان را که در سنین 

باردارى قرار دارند، به کمبود این ماده مغذى کلیدى دچار کند.»  
به گفته دربى شایر اگرچه کبد نیز مقادیرى کولین تولید مى کند، اما این مقدار براى تامین نیازهاى بدن کافى نبوده و در نتیجه باید 

از طریق مواد غذایى و مکمل ها فراهم شود.

گیاه خوارى تهدیدى براى بهره هوشى نسل آیندهنور آبى صفحه تلفن همراه مى تواند به چشم ها آسیب برساند 

نوبت اولشماره 98-469

به استناد بند دو مصوبه شماره جلسه 95 مورخ 1398/5/15 شوراى اسلامى شهر رودسر یک قطعه زمین به مساحت 
2656 متر مربع واقع در  انتهاى خیابان بسیج مستضعفین (پارك ملت) را جهت نصب تجهیزات و ایجاد پارك بازى 

کودکان به صورت اجاره به مدت 5 سال واگذار نماید . 
شرایط شرکت در مزایده کتبى: 

1- شرکت کنندگان در مزایده مى بایست مبلغ 24,600,000 ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدى به 
حساب 1178813890 بانک ملت به نام شهردارى رودسر واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى به نفع شهردارى رودسر 

باشد را در پاکت الف قرار دهند. 
2- پایه کارشناسى براى سال اول به صورت ماهیانه به مبلغ 20,500,000 ریال و در  مجموع یکسال اول 246,000,000 
ریال مى باشد برنده مزایده براساس مبلغ پیشنهادى و لحاظ نمودن افزایش 15 درصدى سالانه، قبل از انعقاد قرارداد 
موظف به پرداخت کل اجاره سال اول به صورت نقد و همچنین تعداد 4 فقره چک که مدت هر یک از چک ها یکساله 

خواهد بود تا استهلاك کامل اجاره بها 5 سال تحویل امور مالى شهردارى رودسر مى باشند. 
3- رعایت ضوابط قانونى در نصب وسایل و لوازم و تجهیزات دستگاه هاى مورد لزوم و حفظ موازین ایمنى و اخذ مجوز 
از سازمان  استاندارد و بیمه خسارات جانى و مالى متصدیان و اشخاص ثالث و مسئولیت و غیره و... در مدت قرارداد 

بر عهده برنده مزایده مى باشد.
4- محل تحویل اسناد مزایده دبیرخانه شهردارى رودسر مى باشد که باید اسناد مزایده با واریز مبلغ 200,000 ریال تا 
تاریخ 98/7/2 از شهردارى خریدارى و در پاکات لاك و مهر شده که خود داراى سه پاکت: الف) فیش سپرده بانکى یا 

ضمانتنامه ب) اسناد مزایده ج) حاوى رقم پیشنهادى مى باشد قرار گیرند تحویل دبیرخانه شهردارى گردد. 
5- به پیشنهادات ناقص و مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهدشد و همچنین شرکت کنندگان باید از متن کامل 

مفاد قرارداد آینده که در اسناد مزایده موجود مى باشد مطلع بوده و مفاد آن را بررسى و مطالعه نمایند. 
6- کلیه هزینه ها از جمله عوارض شهردارى- هزینه کارشناسى - پروانه کسب - چاپ آگهى و غیره و... بر عهده برنده 

مزایده مى باشد. 
7- کلیه پیشنهادات مى بایست از تاریخ انتشار این آگهى تا پایان وقت ادارى مورخ 98/7/2 تحویل دبیرخانه شهردارى 
رودسر گردیده و رسید دریافت نمایند. پیشنهادات واصله در ساعت 11:00 مورخ 98/7/3 با حضور اعضا کمیسیون 
معاملات در محل شهردارى رودسر باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایى آزاد مى باشد. 

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 
9- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه به مزایده در اسناد مزایده مندرج مى باشد. 

10- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
11- براى کسب هر گونه اطلاعات بیشتر مى توانید با شماره هاى 2029-42622090-013 واحد قراردادها و پیمان هاى 

شهردارى رودسر تماس حاصل نمایید. 

فاکس  و   041-33290001-8 تلفن:  بهمن،   29 بلوار  تبریز،  نشانى:  به  حومه  و  تبریز  شهرى  قطار  سازمان  خریدار:   -1
33290066-041 ، 2- موضوع مناقصه: عبارتست از تامین، بسته بندى، بارگیرى، حمل، بار اندازى و تحویل کسرى قطعات 
شبکه برق بالاسرى خط یک قطار شهرى تبریز و حومه ، 3- شرکت کنندگان در مناقصه مى توانند از تاریخ 98/6/20 لغایت 98/7/3 در 
ساعات ادارى با مراجعه به سازمان قطار شهرى تبریز و حومه، امور بازرگانى به نشانى فوق الذکر اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه (به صورت 
همزمان) را دریافت نمایند. 4- شرکت کنندگان در مناقصه، بایستى حداکثر تا ساعت 14 مورخ 98/7/23 کلیه اسناد و مدارك ارزیابى کیفى 
و مناقصه را به دبیرخانه سازمان قطار شهرى تبریز و حومه تحویل نمایند.  5- دستگاه نظارت: شرکت مهندسین مشاور ریل بندر به نشانى: 
تهران، قیطریه، بلوار شهید اندرزگو، خیابان حکمت غربى، پلاك 90، واحد 4، تلفن: 22207351-021 و فاکس: 22207523-021 ،  6- جهت 
دریافت اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه (به صورت همزمان)، شرکت کنندگان در مناقصه مى توانند با معرفى کتبى نماینده و رسید واریز 
مبلغ 500,000 ریال به حساب جارى 9100065 به نام سازمان قطار شهرى تبریز و حومه نزد بانک سپه شعبه 29 بهمن تبریز (کد 518) در تاریخ 
هاى مندرج در بند 3 به سازمان قطار شهرى تبریز و حومه - امور بازرگانى مراجعه نمایند. 7- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاء کار معادل 
646,861,375 (ششصد و چهل و شش میلیون و هشتصد و شصت و یک هزار و سیصد و هفتاد و پنج) ریال مى باشد. 8- نوع تضمین مطابق 
آیین نامه تضمین در معاملات دولتى به شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22 سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور مى باشد. 
9- مدت اعتبار ضمانتنامه ها باید حداقل 3 ماه پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات بوده و تا 3 ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. 10- مدت 

اعتبار پیشنهادات باید حداقل 6 ماه پس از آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات باشد. 
* ضمناً آگهى مناقصه در سایت سازمان به نشانى www.tabrizmetro.ir موجود مى باشد و هزینه آگهى مناقصه به عهده برنده مناقصه 

خواهد بود. 

تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان در نظر دارد یک واحد ساختمان مسکونى یک طبقه داراى 
اعیانى به مساحت حدود 155 و عرصه به مساحت 245 متر مربع به قیمت پایه مزایده 7,900,000,000 
کوچه شهید  الاسلام،  خیابان ظهیر  اصفهان،  آدرس:  به  ریال)  میلیون  نهصد  و  میلیارد  (هفت  ریال 
حیرت، بن بست بابا گلى، پلاك 149 را از طریق مزایده به فروش برساند کلیه متقاضیان حداکثر تا  
تاریخ 1398/06/31 در خواست کتبى خود را به انضمام چک بانکى به مبلغ 10٪ قیمت پایه به آدرس 
تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان واقع در بانک صا درات میدان انقلاب ارسال یا تحویل 

نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 32224965-031 تماس حاصل فرمایید.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در  روز چهارشنبه مورخ 98/7/3 ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان جى، 

خیابان پروین، ساختمان پگاه رزم آوران، برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع: - اتخاذ تصمیم در خصوص  افزایش سرمایه شرکت

رضا زنده دل - شهردار رودسر سازمان قطار شهرى تبریز و حومه

تعاونى اعتبار کارکنان بانک صادرات اصفهان 

هیئت مدیره شرکت پگاه رزم آوران

نوبت اول

شناسه: 591058

آگهى مزایده نوبت اول - چاپ دوم

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى

آگهى مزایده

آگهى مجمع عمومى فوق العاده شرکت پگاه رزم آوران (سهامى عام) 11208
شهردارى صباشهر در نظر دارد نسبت به اجاره املاك شهردارى 

به شرح ذیل اقدام نماید. 
مزایده: زمین چمن مصنوعى ویره با قیمت پایه ماهیانه 

15,000,000 ریال 
لذا از کلیه علاقمندان واجد شرایط در مزایده دعوت به عمل مى آید جهت 
دریافت اسناد مزایده حداکثر تا تاریخ 98/6/22 به دفتر امور پیمان و قرارداد 

شهردارى صبا شهر و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند. 
- آخرین مهلت قبول پیشنهادات حداکثر ساعت 12 ظهر مورخ 98/07/02 

مى باشد. 
- شهردارى در رد و قبول پیشنهادات مزایده مختار است.

- ارایه سپرده شرکت در مزایده به میزان 5 درصد قیمت پایه الزامى است. 
- کلیه هزینه هاى مربوط به انتشار آگهى مزایده عمومى به عهده برندگان 

مزایده خواهد بود. 
- زمان بازگشایى و رسیدگى به پیشنهادات راس ساعت 15 مورخ 98/07/03 در 

محل دفتر شهردار خواهد بود. 
* سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده موجود است. 

آگهى مزایده عمومى 
نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/6/12
امیر کریمى - شهردار صبا شهرتاریخ انتشار نوبت دوم: 98/6/20

شهردارى صباشهر در نظر دارد 
به شرح ذیل اقدام نماید. 

شهردارى شاهین شهر به استناد مصوبه شماره 695/ش مورخ 98/03/26 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد 
تعداد یک ردیف املاك تجارى به پلاك ثبتى شماره 406/5085 واقع در خیابان فردوسى بین فرعى 17 و 18 غربى به 
متراژ 695/5 متر مربع را با قیمت پایه 139,100,000,000 ریال از طریق آگهى مزایده به صورت نقد به فروش برساند. 
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده مى بایستى در ساعات ادارى به واحد املاك شهردارى 
مراجعه و پیشنهادهاى خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 98/06/30 به دبیرخانه حراست تحویل 

نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 
محمد على  عزیزى -   سرپرست شهردارى شاهین شهر شناسه: 5850009 

چاپ  دومآگهى مزایده عمومى  نوبت اول

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین 
شهر و میمه، خمینى شهر و برخوار در نظر دارد 
جمع آورى اقلام قابل بازیافت سطح شهرهاى شاهین شهر 
و گرگاب را به مدت یک سال از طریق مزایده عمومى به 
اشخاص حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط 
واگذار نماید، لذا متقاضیان حداکثر تا پایان وقت ادارى 
سه شنبه مورخ 1398/07/02 جهت دریافت و تحویل 
اسناد مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر، خیابان 
شهید بهشتى (مخابرات)، انتهاى فرعى 9 غربى، پلاك 66 
مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن

 45290800-031 تماس حاصل نمایند. 

آگهى مزایده عمومى 
نوبت دوم

شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاشناسه: 586589

بگیریم، نگیریم...


